令和　　年　　月　　日

弘前市協働によるまちづくり物品借用証書

　弘前市長　様
団 体 名
代表者名
住　　所
電話番号

　私は、弘前市協働によるまちづくり物品貸出要領の規定を遵守し、下記のとおり物品を借用いたします。

記

	使用期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	使用物品名
	物　品　名
	数　量

	【約束事項】
①使用にあたっては、物品の破損等が無いよう十分に注意します。私の故意又は過失により、物品を損傷し、又は紛失した場合は、責任を持って修理、又はその損害を賠償します。
②私が当該物品の貸付を取り消され、又は使用を制限されたことにより生じた損害について、市長にその責めを負わせません。
③物品に使用する燃料などの消耗品代は私が負担します。
④使用期間を厳守し、使用後は物品を借受前の現状に復して返却します。
⑤その他、「弘前市協働によるまちづくり物品貸出要領」に記載してある内容を遵守のうえ、使用します。

[bookmark: _GoBack]※代表者名は、署名してください。なお、申請者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。